

Årsredovisning

SWJ Bygg & EL AB

556980-2886

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sylwia Magdalena Wozniak
2023-08-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess byggverksamhet med inriktning på byggnadssnickeri såsom måleri och snickeri. Bolaget kommer erbjuda renoveringstjänster såsom nybyggnationer, ombyggnationer och tillbyggnationer till företag och privatpersoner. Bolaget kommer även erbjuda tjänster inom el-installationer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	443	1 053
Resultat efter finansiella poster	-65	8
Soliditet %	28	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen kan tillskrivas en plötslig och omfattande minskning av efterfrågan på företagets tjänster. Denna minskning i efterfrågan berodde på flera faktorer, inklusive en förändring i marknadstrender, ökad konkurrens och en allmän nedgång i ekonomin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-26 534	4 501
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 501	-4 501
- Erhållna aktieägartillskott		90 000	
- Årets resultat			-65 349
- Belopp vid årets utgång	50 000	67 967	-65 349

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 967
Årets resultat	-65 349
Summa	2 618

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 618
Summa	2 618

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	443 371	1 053 492
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-23 586
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	443 371	1 029 906
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-43 620	-3 000
Handelsvaror	-17 837	-24 256
Övriga externa kostnader	-269 571	-539 509
Personalkostnader	-155 744	-427 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 600	-27 000
Övriga rörelsekostnader	-360	0
Summa rörelsekostnader	-508 732	-1 021 091
Rörelseresultat	-65 361	8 815
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	-734
Summa finansiella poster	12	-734
Resultat efter finansiella poster	-65 349	8 081
Resultat före skatt	-65 349	8 081
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 580
Årets resultat	-65 349	4 501

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	98 218	108 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	98 218	108 000
Summa anläggningstillgångar	98 218	108 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	27 610	117 002
Övriga fordringar	14 809	25 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 134	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	46 553	142 565
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	39 953	128 603
<i>Summa kassa och bank</i>	39 953	128 603
Summa omsättningstillgångar	86 506	271 168
SUMMA TILLGÅNGAR	184 724	379 168

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 967	-26 534
Årets resultat	-65 349	4 501
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 618	-22 033
Summa eget kapital	52 618	27 967
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 978	6 332
Skatteskulder	0	3 580
Övriga skulder	115 128	331 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 108
Summa kortfristiga skulder	132 106	351 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	184 724	379 168

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sylwia Magdalena Wozniak

Sylwia Magdalena Wozniak

2023-07-31